

Zamówienie Nr Izp.341-1/10 z dnia 2010-02-24 - odrzucenie protestu w postępowaniu pn Wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości położonych na terenie miasta Bielsk Podlaski

Tytuł	odrzucenie protestu w postępowaniu pn Wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości położonych na terenie miasta Bielsk Podlaski
Numer	Izp.341-1/10
Data wydania	2010-02-24

Izp.341- 1/10

Zamawiający: Gmina Miejska Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
17-100 Bielsk Podlaski

Protestujący: „WIZAN” Biuro Wyceny
i Zarządzania Nieruchomościami
Włodzimierz Jakoniuk
ul. Legionowa 14/16 pok. 108
15-099 Białystok

dotyczy: protestu złożonego przez wykonawcę w postępowaniu pn. „Wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości położonych na terenie miasta Bielsk Podlaski w trybie zapytania o cenę.

Odrzucenie protestu

Na podstawie art. 180. ust.7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający **odrzuca protest** jako wniesiony po terminie.

Uzasadnienie

W dniu 19.02.2010 r. do Zamawiającego wpłynął protest złożony przez „WIZAN” Biuro Wyceny i Zarządzania Nieruchomościami Włodzimierz Jakoniuk, ul. Legionowa 14/16 pok. 108, 15-099 Białystok na:

- zaniechanie przez Zamawiającego dokonania czynności odrzucenia oferty złożonej przez Mirosława Szpicę prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą WALOR, zwanego dalej Wykonawcą jako oferty zawierającej rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia i jednocześnie oferty, której złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,
- dokonania czynności wyboru, jako najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę,
- dokonania czynności poprawienia w ofercie Wykonawcy oczywistej omyłki rachunkowej w sposób wadliwy i sprzeczny z zasadami arytmetyki.

Zamawiający w dniu 08.02.2010 r. zamieścił zawiadomienie o wyborze oferty na swojej stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz wysłał je pisemnie Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu. Zgodnie z art.180 ust.2, protest wnosi się w terminie 7 dni, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę do jego wniesienia.

Mając powyższe na uwadze, należy stwierdzić, że termin na wniesienie protestu liczony od momentu powzięcia wiadomości o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, tj od dnia 08.02.2010 r. upłynął w dniu 15.02.2010 r., więc protest wniesiony w dniu 19.02.2010 r. zgodnie z art.180 ust.7 ustawy prawo zamówień publicznych podlega odrzuceniu.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 180 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych wniesienie protestu jest dopuszczalne tylko przed zawarciem umowy. Zamawiający zawarł w dniu 18.02.2010 r. umowę na realizację przedmiotowego zamówienia.

Pouczenie

Zgodnie z art.184 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych od rozstrzygnięcia protestu przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 184 ust.1a.

Z up. Burmistrza Miasta

Walentyna Szymczuk

Z-ca Burmistrza

Załącznik:
kopia protestu

protest_1_2 (854.45 KB)

Metryka strony

Udostępniający: **Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz**

Wytwarzający/odpowiadający: **Agnieszka Kalinowska**

Wprowadzający: **Agnieszka Kalinowska**

Data wprowadzenia: **2010-02-24**

Data modyfikacji: **2010-02-24**

Opublikował: **Mirosław Karolczak**

Data publikacji: **2010-02-24**